
 

                               CPIA 1 PRATO 
Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

 Tel. 0574/1842901  
                                                PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it       
                                                                     SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 
 AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 
AGLI ATTI 

ALL’ALBO ONLINE 
AL SITO WEB 

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 
Oggetto: GRADUATORIA Avviso di Selezione Interna per n. 3 INNOVATION 
MANAGER/PROGESTTISTA prot. n. 731 del 31/01/2025  
 
Avviso Pubblico “Piano Nazionale di ripresa e resilienza - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 
1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 
“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” Azione 1 – Next 
generation class, finanziato dall’ Unione Europea – Next Generation EU – Ambienti di apprendimento 
innovativi nei CPIA – DM n. 222/2022 – DDG N. 2/2024 - CUP: J34D24000200006 
Titolo progetto: CPIA’s Learning Corners 

Codice progetto: M4C1I3.2-2024-1182-P-42774 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso di Selezione Interna per n. 3 INNOVATION MANAGER/PROGESTTISTA prot. 
n. 731 del 31/01/2025 
VISTO il verbale della commissione del 11.02.2025; 

 
DETERMINA 

LA FORMULAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA: 
 

GRADUATORIA 
1) PERTA’ LUCIA: PUNTI 76 
2) PUCCI IVAN: PUNTI 73 
3) SARRI CLAUDIA: PUNTI 62 

 
Avverso la presente determina sarà possibile presentare ricorso  entro  7  giorni  dalla  data  di  pubblica-
zione presentando motivato reclamo scritto al Dirigente Scolastico.  
Dopo tale data la graduatoria si intende approvata e diverrà definitiva. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Bifulco Teresa 

 
 




		2025-02-12T14:42:05+0100
	TERESA BIFULCO




